reguladoras de las ayudas a empresas para fomentar la utilización de las energías 
renovables en el sector de la movilidad y la logística, modificadas mediante Orden 
PEJ/1360/2024, de 13 de noviembre.

Cuarto.- Importe.

La dotación presupuestaria total prevista para esta convocatoria de ayudas es de 
tres millones trescientos ochenta y tres mil noventa y ocho euros (3.383.098,00 €).

Quinto.- Plazo de presentación de solicitudes.

Quince días hábiles contados a partir del día siguiente de la publicación de la 
convocatoria en el “Boletín Oficial de Aragón”.

Zaragoza, 5 de mayo de 2025.- La Vicepresidenta y Consejera de Presidencia,